9-18 W
9W, 18W
T 8 PF>0,5 270° 40 000h
T 8 PF>0,5 270° 40 000h
AC 220-240 V 50-60 Hz
AC 220-240 V 50-60 HzL
AC 220-240 V 50-60 Hz
AC 220-240 V 50-60 HzL
L
  SW-NPC09WNB-60
9 W 78 mA
  4000 K 700 lm
600 mm
5901867187147
 SW-NPC09WZB-60   6400 K 700 lm 5901867197498
 SW-NPC18WNB-120
18 W 157 mA
  4000 K 1400 lm
1200 mm
5901867187154
 SW-NPC18WZB-120   6400 K 1400 lm 5901867197511
L
  SW-NPC09WNB-60D
9 W 78 mA
  4000 K
700 lm 600 mm
5902801245206
 SW-NPC09WZB-60D   6400 K 5902801245176
 SW-NPC18WNB-120D
18 W 157 mA
  4000 K
1400 lm 1200 mm
5902801235672
 SW-NPC18WZB-120D   6400 K 5902801241567
La
m
psPL  Źródło światła LED, T8
EN  LED lamp, T8
RU  Светодиодный источник света, T8
DE  LED-Leuchtmittel, T8
HU LED diódákkal felszerelt fényforrás, T8
PL  Źródło światła LED, T8
EN  LED lamp, T8
RU  Светодиодный источник света, T8
DE  LED-Leuchtmittel, T8
HU LED diódákkal felszerelt fényforrás, T8